
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
115 
74 
30 
41 
93 
18 
53 
69 
47 

101 
3 
7 

60 
29 
43 
5 

13 
8 

110 
44 
88 
50 

Name 
Devin Lundbrink 
Martin Lööf 
Iris Borgström 
Olle Wernersson 
Milton Holmbom 
Vidar Björnskiöld 
Adam Vesterlund 
Ruben Säfström 
Wilgot Göransson 
Noomi Brinkeback 
Lucas Kvist 
Kevin Berglund Theander 
Svante Tidman 
Melvin Holm 
Walter Thyren 
Damon Thongyoi 
Walter Burnert 
Loke Thelemarck 
Sebastian Melberg 
Elise Nilsson 
Carl Falk 
Nils Paulsson 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
16 
16 
10 

Diff 

2.965 
3.888 
4.474 
5.320 
6.226 
6.741 
7.355 
8.587 
8.797 
8.896 

11.673 
11.771 
12.039 
19.196 
24.019 
25.636 
28.922 
4 Laps 
4 Laps 

10 Laps 

Total Tm 
11:45.176 
11:48.141 
11:49.064 
11:49.650 
11:50.496 
11:51.402 
11:51.917 
11:52.531 
11:53.763 
11:53.973 
11:54.072 
11:56.849 
11:56.947 
11:57.215 
12:04.372 
12:09.195 
12:10.812 
12:14.098 
9:45.336 
9:54.139 
6:14.177 

Best Tm 
35.023 
34.873 
34.915 
34.904 
34.992 
35.066 
35.039 
35.160 
35.092 
35.116 
35.177 
35.144 
35.199 
35.203 
35.225 
35.783 
35.845 
35.891 
35.607 
35.756 
35.505 

Hometown 
Lundbrink Racing 
OKM Konsult 

Hagestigs Motorsport 
OKM Konsult 

OKM Konsult 
OKM Konsult 
JB Racing 
OKM Konsult 
JB Racing 

Parolin Sverige 

Comment 

FF+5s 

FF+5s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.965 

Avg. Speed 

65,039 

Best Lap Tm 

34.873 

Best Speed 

65,759 

Best Lap by 

74 - Martin Lööf 

Printed: 2025-08-17 16:38:57 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare:  Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid  

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Söndag 
Mini 

Final 

Race (20 Laps) started at 16:23:42 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-17 16:18 


