



# MKR 5 Katrineholm KS Söndag

Sorted on Laps

Mini

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Final

2025-08-17 16:18

Race (20 Laps) started at 16:23:42

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Hometown	Comment
1	115	Devin Lundbrink	20		11:45.176	35.023	Lundbrink Racing	
2	74	Martin Lööf	20	2.965	11:48.141	34.873	OKM Konsult	
3	30	Iris Borgström	20	3.888	11:49.064	34.915		
4	41	Olle Wernersson	20	4.474	11:49.650	34.904		
5	93	Milton Holmbom	20	5.320	11:50.496	34.992	Hagestigs Motorsport	
6	18	Vidar Björnskiöld	20	6.226	11:51.402	35.066	OKM Konsult	
7	53	Adam Vesterlund	20	6.741	11:51.917	35.039		
8	69	Ruben Säfström	20	7.355	11:52.531	35.160		
9	47	Wilgot Göransson	20	8.587	11:53.763	35.092		
10	101	Noomi Brinkeback	20	8.797	11:53.973	35.116	OKM Konsult	
11	3	Lucas Kvist	20	8.896	11:54.072	35.177	OKM Konsult	
12	7	Kevin Berglund Theander	20	11.673	11:56.849	35.144	JB Racing	
13	60	Svante Tidman	20	11.771	11:56.947	35.199	OKM Konsult	
14	29	Melvin Holm	20	12.039	11:57.215	35.203	JB Racing	
15	43	Walter Thyren	20	19.196	12:04.372	35.225		FF+5s
16	5	Damon Thongyoi	20	24.019	12:09.195	35.783		
17	13	Walter Burnert	20	25.636	12:10.812	35.845	Parolin Sverige	
18	8	Loke Thelemarck	20	28.922	12:14.098	35.891		FF+5s
19	110	Sebastian Melberg	16	4 Laps	9:45.336	35.607		
20	44	Elise Nilsson	16	4 Laps	9:54.139	35.756		
21	88	Carl Falk	10	10 Laps	6:14.177	35.505		
22	50	Nils Paulsson						

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2.965	65,039	34.873	65,759	74 - Martin Lööf

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

Printed: 2025-08-17 16:38:57

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr